
▐ Nabídka č.: 121807201

9.11.2020Datum vystavení:

9.12.2020Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Mateřská škola Nad Parkem

Nad parkem 1181

15600 Praha

Česká republika

IČ: 70098093 

DIČ: CZ-není

Dodací adresa:

Mateřská škola Nad Parkem

Nad parkem 1181

15600 Praha 5 - Zbraslav

Česká republika

Odběratel:

InterGast PRODUKT s.r.o.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 28882768

DIČ: CZ28882768

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 5278873001/2700

IBAN: CZ0427000000005278873001

SWIFT: BACXCZPP Kontaktní osoba:     Tel.: 257286337

Tel.: 241 471 034-6

www.intergast.cz

e-mail:info@intergast.cz

Janatová Radka

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:do 7 dnů od vystavení

Bankovní převod Unicredit CZK

Vážená paní Janatová,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

PRODUKT

iVario® Pro 2-S 2x 25  l, bez podstavce

RAT-WY9ENRA.0002591

-Pro2S

405.000,00 CZK 21405.000,00 CZK0,00405 000,00 CZK1,00 ks

El. multifunkční pánev. Užitná kapacita: 2x 25 l. Varná plocha: 2x 19 dm2. Rozsah teplot: 30 - 250°C.

Bez podstavce, plastové nohy 90mm.

d/š/v (mm): 1 100 × 938 × 485

Příkon 400 V: 21 kW

Podestavba pro iVario® Pro 2-S 2x 25  l

FRI-60.30.940_IG 47.560,00 CZK 2147.560,00 CZK0,0047 560,00 CZK1,00 ks

Příslušenství

Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku pro iVario® Pro 2-S 2x 25  l

FRI-60.73.795 2.617,00 CZK 212.617,00 CZK0,002 617,00 CZK1,00 ks

pro vaření v koších s VarioLift

Rošt na dno pánve pro iVario® Pro 2-S 2x 25  l

FRI-60.73.702 4.136,00 CZK 212.068,00 CZK0,002 068,00 CZK2,00 ks

pro zamezení kontaktů velkých pečených kusů masa se dnem pánve při nočních úpravách

Varný koš pro iVario® Pro 2-S 2x 25  l

FRI-60.73.680 7.534,00 CZK 217.534,00 CZK0,007 534,00 CZK1,00 ks

pro vaření rýže a těstovin v koších s VarioLift

Špachtle pro iVario® Pro 2-S 2x 25  l

FRI-60.60.942 1.441,00 CZK 211.441,00 CZK0,001 441,00 CZK1,00 ks

Vodní lázeň s výpustí GN1/1

RMG-BMV-1120 3,00 CZK 211,00 CZK0,001,00 CZK3,00 ks

- výpustný kohout- vana pro GN 1/1-200- regulace teploty 30-90 °C- kontrolka zapnutí a vyhřátí lázně- topné těleso pod dnem 

vany- rozváděcí deska mezi tělesem a vanou

d/š/v (mm): 390 × 600 × 300

Příkon 230 V: 1.5 kW

Stránka 1 / 3

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Nabídka č.: 121807201

9.11.2020Datum vystavení:

9.12.2020Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

Sleva - účastník živého vaření

S118 -80.000,00 CZK 2180.000,00 CZK0,0080 000,00 CZK-1,00 

388.291,00 CZKMezisoučet

InterGast služby

Kuchařský trénink

S119 0,00 CZK 210,00 CZK100,003 000,00 CZK1,00 x

trénink personálu odborným kuchařem po dobu 4 hod.

Realizace InterGast PRODUKT iVario® Pro 2-S 2x 25  l

S101/IGP 5 11.000,00 CZK 2111.000,00 CZK0,0011 000,00 CZK1,00 pau

> Komunikace o Realizaci

      - specifikace plánu Realizace

      - odsouhlasení si provedení, harmonogram činností

      - technické podklady pro instalaci

      - kontrola přípojných bodů

      - v případě kolize se stavební připraveností, součinnst při hledání řešení

> Logistika

      - transport

      - nastěhování na místo instalace

      - manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností

      - rozbalení a likvidace obalů

      - ustavení na místo instalace

> Instalace

      - připojení na instalační body

      - prozkoušení těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem

      - kalibrace a seřízení dle parametrů stanovených výrobcem

      - elektro revize, zpracování revizní zprávy připojení

      - likvidace instalačních odpadů, vyčištění stroje určenými prostředky

> Uvedení do provozu

      - uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí

      - provedení provozní zkoušky

> Zaškolení personálu pro obsluhu

      - praktické vysvětlení provozních funkcí a parametrů

      - detailní vysvětlení údržby v praxi

      - popis účinnosti a použití příslušných originálních čistících prostředků

> Akt předání InterGast PRODUKTu do užívání

      - předávací protokol, prohlášení o shodě, návody k použití v CZ

      - způsob řešení záručního servisu

> Dohoda o InterGast Péči

      - výhodná pravidelná technicko-uživatelská péče o technologii

      - provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech

      - monitoring stavu a kondice technologie

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení

Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

               

S pozdravem

Stránka 2 / 3

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Nabídka č.: 121807201

9.11.2020Datum vystavení:

9.12.2020Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Celkem: 399.291,00 CZK

DPH: 83.851,11  CZK

Celkem (vč.DPH): 483.142,11  CZK

483.142,11 CZK▐ NABÍDKA CELKEM:

Vystavil: Aleš Rosín

Tel.: 602 682 595

e-mail: rosin@intergast.cz

razítko, podpis dodavatele

Stránka 3 / 3

Vytištěno ze SAP Business One 




